关于公布我校2009年国家大学生创新性试验计划立项项目

中期检查结果的通知

11月25日下午，我校2009年国家大学生创新性试验计划立项项目中期检查汇报暨交流座谈会在北校区教学八楼8201教室召开。由学校教学督导、教师代表及管理部门代表组成的专家组首先听取了各项目负责人的汇报并审阅了项目研究进展情况、阶段性研究成果、目前存在的问题、下阶段研究计划和主要措施及经费使用情况等五个方面的书面汇报材料。
通过检查，专家充分肯定了项目组已取得的主要成果，并对存在的问题和不足提出了合理的、科学的建议。经过综合评审，专家组对项目开展情况给予优、良、中、差四个等级的评定。最后，经过专家组投票确定了 9个项目评为优，16个项目评为良，3个项目评为中，还有2个项目未按要求参加现场汇报被评为差。对于评审结果为优和良的项目学校将继续给予资助，对评审结果为中和差的项目，要求项目组在接到专家组整改意见后的两周内，提交整改方案或整改措施，对未在规定时间内制定整改方案或整改措施不力者，学校将终止其项目。
现将评审结果公布如下，请各项目负责人于12月7日、8日两天到所在校区的教务科办公室领取研究手册、记录本和专家意见表。
西北大学2009年国家大学生创新性实验计划立项
项目中期检查结果
	序号
	院  系
	项 目 名 称
	负责人
	指导教师
	检查结果

	1
	生科学院
	应用工程酵母合成甘氨酸甜菜碱
	黑  蕾
	赵宇玮
	优

	2
	生科学院
	应用荧光蛋白标记病毒对蚜虫持久传毒巡回途径的研究
	颜永杰
	高云芳
	优

	3
	生科学院
	生物氧化还原法合成手性肾上腺素能激动剂类药物
	姚浩波
	刘建立
	差

	4
	生科学院
	中药芳香开窍作用与P-gp相关性研究
	杨  洋
	郑晓晖
	良

	5
	生科学院
	利用生物信息技术预测糖结合蛋白结构的程序开发
	王  然
	李  峥
	良

	6
	生科学院
	秦岭金丝猴交配模式与繁殖策略的研究
	侯  立
	齐晓光
	中

	7
	生科学院
	ChM-1在诱生MSC向软骨细胞分化中的作用探讨
	王在存
	谢  鑫
	良

	8
	物理学系
	利用霍尔效应及N掺杂的一种新型纳米TiO2薄膜光电
催化反应的研究
	郝  强
	姚合宝
	良

	9
	物理学系
	硅基纳米发光薄膜制备及性能研究
	王  飞
	张德恺
	优

	10
	物理学系
	基于Hummers法单层石墨制备方法的改进及其单层
石墨表征、应用的探究
	赵  延
	任兆玉
	良

	11
	物理学系
	基于天然色素与ZnO的染料敏化太阳能电池的5设计、
制作与性能优化
	葛玉玮
	焦  杨
	中

	12
	物理学系
	用于白光LED的荧光粉的开发及其发光性能研究
	刘西麦
	高建华
	良

	13
	化材学院
	新型Ca2+荧光指示剂中间体的设计及合成
	高  娜
	杨秉勤
	良

	14
	化材学院
	基于六氢苯并咪唑盐加成-水解反应合成醛酮新方法研究
	王  霄
	李剑利
	优

	15
	化材学院
	一种新型两性离子单茂金属催化剂体系的合成、
结构及催化活性研究
	王  超
	Maxim
Borzov
	差

	16
	化材学院
	高溶解性酞菁配合物的设计合成及其对锂/
亚硫酰氯电池催化性能的研究
	米英英
	赵建设
	良

	17
	地质学系
	低渗、特低渗油藏非混相气驱油机理研究
	付  玲
	朱玉双
	良

	18
	地质学系
	黄土加筋方案的三轴试验探讨
	马  闫
	谢婉丽
	良

	19
	地质学系
	鄂尔多斯盆地西缘中部的横向构造带构造特征及其
油气意义
	王  维
	赵红格
	优

	20
	信息学院
	基于文本文档的数字水印的研究
	张凌宇
	房鼎益
何  路
	优

	21
	信息学院
	基于有限元分析的牵张成骨仿真软件的设计和实现
	王小东
	冯宏伟
	良

	22
	信息学院
	高效LED照明光源的设计
	侯明月
	邓周虎
	良

	23
	化工学院
	选择性吸附二氧化碳的纳米孔洞材料的合成研究
	宋  智
	吕兴强
	优

	24
	化工学院
	污油泥油污分离技术研究
	陈元飞
	陈立宇
张秀成
	良

	25
	文博学院
	历史上渭河变迁对沿岸重要城市发展的影响
	孙  旋
	徐卫民
	良

	26
	文博学院
	西安回坊历史发展与现状调查以及保护方案研究
	王文斐
	田旭东
陈一梅
	优

	27
	文学院
	安多藏区海南地区藏族女子成人典礼风俗考
	玉珍拉姆
	成明明
	优

	28
	文学院
	DV时代大学生导演的成功之路及大学生
DV作品的大众化传播途径
	柴山山
	曹小晶
	中

	29
	经管学院
	陕西关中地区中小制造企业竞争力的因子分析
	邓  喆
	马晓强
	良

	30
	公管学院
	初探陕南农业产业化进程中的品牌建设--
基于对安康紫阳县茶叶产业的调研
	郎  蕊
	张盈华
	良

                                         教  务  处

                                      2010年12月2日